(1) expletum, mms Pl. 2 Bg Gt, ed Nbg. Schf

(2) Iustiniano, Hal y los demás, excepto Sp Bk

(3) Illyricani, Cont 66 71 76 Chai Pac

(4) Los mms Bg Gt, ed Nbg Hal; tunc, insertan Russ y los demás; pero τῆς αὐτῆς διφλότητος, Schol Bas VIII 1 35.

(5) valere, falta en el ms Pl 2; tener, mms Bg Gt, ed Schf.

(6) advectione, ms Bg

(7) II, inserta Bk

(8) potest y después exhiberi, ms Pl 1

(9) P U Africæ, Russ Cont 62; promissatio apuleano, ed Nbg; Russ y los demás añaden, conforme al C Theod, Post alia,

(10) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Schf, C Theod; poenas, ed Nbg Hal y los demás; τιμωρία, Schol Bas VIII 1 38

(11) nullo, los mms. Pl 1 Bg, en ambos enmendada después en ello, y el C Theod.

Dat VI Id. (1) Novemb Trévinis (2), CONSTAN-
TINO A III et LICINIO III (3) Conss [313]

4 *Imp. GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS* (4) *AAA ad AMMIANUM, Comitem rerum pri- vatarum —Rationales, privatae iei causis vel sacri aerarii* (5) *piaesidentes, examen piaesente fisci advocato* (6) *suscipient*

PP XVII (7) Kal Ianual MEROBAUDE II. et SATURNINO Conss [383]

TIT X [IX]

DE ERRORE ADVOCATORUM VEL LIBELLOS SEU
PRECES CONCIPIENTIUM (8)

1 *Imp ALEXANDER A AURELIAE* — Ea, quae advocationi piaesentibus his, quoium causae aguntur, allegant, perinde habenda sunt, ac si ab ipsis dominis litium proferantur

PP Kal. Maij ALBINO et MAXIMO Conss (9) [227]

2 *Imp GORDIANUS A ROGATO, militi.* — Errores eorum, qui desideria, id est pieces (10), sci- bunt, veitati piaesidicium affere non posse, manifestum est. Et ideo si condemnationem, cuius mentionem libello inseritam esse proponis, mani- ste probare potes non intercessisse, allegationes tuas laedi non oportere, is, qui super negotio dis- ceptatus es, non ignorat (11)

PP X. Kal Iul Pio et PONTIANO Conss [238]

3 *Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA et CC ULPIAE* — Sententiis finita negotia rescriptis revocari non oportet. Nec enim quae constituta sunt, id est ut advocatorum eiioi litigatoibus non noceat, tibi etiam opinari possunt, quam te piaesentem (12) neque causae palam ex continent, id est tiiduo proximo, contradixisse, neque post sententiam appellationis remedio, si tibi haec dis- cebant, usam esse (13) proponas

Dat. VI Kal Septemb Viminatii, Caess Conss [294—305]

TIT XI. [X]

UT QUAES DESUNT ADVOCATIS (14) PARTIUM (15),
IUDEX SUPPLEAT

1 *Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA* (16)

(1) D VII Id. *Hal*
 (2) Tyberiade, *Hal*; Treum., *Pac.*; Triumphi., *Sp*
 (3) Constant. A III et Licinio Caes III, *Jac Godof*; Constantino A IV, et Licinio IV, *Buss.* *Cont. 62*; Const A IV, et Lic. Caes IV, *Cont 66 71 76 Chai Pac Sp*; Const A. IV et Lic A IV., *Bk*
 (4) *Imp. Valentinianus, Theodosius et Arcadius, Bk*
 (5) *Loe mms Bg Gt, ed Schf Hal Bk, C Theod; sacris aerariis, mms Pl 1 2, ed Nbg Russ y los demás; καὶ ἐπι τοῖς ιδικαῖς τῶν τοῦ βασιλέως πραγμάτων αἰτίαις, καὶ ἐπι τοῖς τοῦ ταμετου, las Bas.*
 (6) *advocatione, el C Theod*
 (7) D XIV, *Hal Russ.*
 (8) *confitentium, ms. Vat; confidientium, ms Bg*